

# **LYNDGAARD INVESTMENT A/S**

Kong Svends Plads 5, 1  
6800 Varde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Carsten Lyndgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LYNDGAARD INVESTMENT A/S  
Kong Svends Plads 5, 1  
6800 Varde

CVR-nr: 12258909

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -362.154, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.129.709 og en egenkapital på kr. 1.734.699.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.621	-1.407
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.621</b>	<b>-1.407</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.621</b>	<b>-1.407</b>
Andre finansielle indtægter .....		248.596	836.622
Øvrige finansielle omkostninger .....		-604.807	-580.208
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-361.832</b>	<b>255.007</b>
Skat af årets resultat .....		-322	-59.925
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-362.154</b>	<b>195.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-362.154	195.082
<b>I alt .....</b>		<b>-362.154</b>	<b>195.082</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat .....		57.133	1.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.133</b>	<b>1.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.829.529	5.439.994
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.829.529</b>	<b>5.439.994</b>
Likvide beholdninger .....		243.047	219.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.129.709</b>	<b>5.660.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.129.709</b>	<b>5.660.541</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.234.699	1.596.853
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.734.699</b>	<b>2.096.853</b>
Gæld til banker .....		221.062	52.679
Skyldig selskabsskat .....		230.350	23.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.943.598	3.487.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.395.010</b>	<b>3.563.688</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.395.010</b>	<b>3.563.688</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.129.709</b>	<b>5.660.541</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	0	0	500.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	1.596.853	0	-362.154	0	1.234.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.096.853</b>	<b>0</b>	<b>-362.154</b>	<b>0</b>	<b>1.734.699</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.